
Protokół Nr 2/2024 
z  posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu  

w dniu 28 maja 2024 r. 
Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej.  
 
Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Analiza sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta  Białogard na rok 2023  
    wraz z informacją o stanie mienia Miasta Białogard w roku 2023. 
3. Analiza rocznego sprawozdania finansowego Miasta Białogard na dzień 31 grudnia 2023 r. 
4. Dyskusja nad raportem o stanie Miasta Białogard w roku 2023. 
5. Sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia Burmistrzowi Białogardu absolutorium z tytułu  
    wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2023. 
6. Ustalenie planu pracy komisji od lipca do grudnia 2024 r.  
7. Sprawy różne. 
8. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 

 
Posiedzenie o godz.1500 „otworzył i prowadził” Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej Białogardu R. Borkowski.   
  

Przewodniczący Komisji - przedstawił porządek komisji.  
Komisja nie zgłosiła uwag do porządku posiedzenia komisji.  
 
 
Przewodniczący Komisji - pytał czy są uwagi do protokołu. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący Komisji - poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 1/2024 

z posiedzenia komisji w dniu 22 maja 2024 r.    
 

Komisja przyjęła protokół Nr 1/2024 z posiedzenia komisji w dniu 22 maja 2024 r., 
głosując: za - 7 (jednogłośnie).  
 
Ad 2. Analiza sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta  Białogard na rok  
          2023 wraz z informacją o stanie mienia Miasta Białogard w roku 2023. 
 
          Sprawozdanie przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski.  
 
Komisja dokonała analizy sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Białogard na 
rok 2023 wraz z informacją o stanie mienia Miasta Białogard w roku 2023. 
 
Ad 3. Analiza rocznego sprawozdania finansowego Miasta Białogard na dzień  
          31  grudnia 2023 r. 
 
          Sprawozdanie przedstawił i omówił Sekretarz Miasta.   

 

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji wydała pozytywną opinię 
o sprawozdaniu  z wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2023 wraz z informacją 
o stanie mienia Miasta Białogard w roku 2023 oraz rocznym sprawozdaniu finansowym 
Miasta Białogard na dzień 31 grudnia 2023 r., głosując:  za - 4, przeciw - 0, wstrzymało 
się - 2. Jedna osoba nie brała udziału w głosowaniu.  
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Ad 4. Dyskusja nad raportem o stanie Miasta Białogard w roku 2023. 
           
          Raport o stanie Miasta Białogard przestawiła Burmistrz Białogardu E. Bury. 
 
          Komisja przeprowadziła dyskusję nad raportem o stanie Miasta Białogard  
w roku 2023. 
 
 
Ad 5. Sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia Burmistrzowi Białogardu  
          absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2023. 
 
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Białogardu sporządziła wniosek w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi Białogardu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Białogard na rok 2023. 
 
Komisja Rewizyjna przegłosowała wniosek: za - 3, przeciw - 2, wstrzymało się -2. 
 
 
Ad 6. Ustalenie planu pracy komisji od lipca do grudnia 2024 r.  
 
Komisja sporządziła plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu od 
lipca do grudnia 2024 r. - załączono do protokołu. 
 
 
Ad 7. Sprawy różne. 

W sprawach różnych komisja nie zajęła stanowiska.  
 
         
Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.                         

 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 1640 Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu R. Borkowski zakończył posiedzenie komisji. 
 

protokołowała: Joanna Kamińska 

 

         
            Przewodniczący Komisji                                                                            

  

                     /-/ Robert Borkowski    
 


